
Informacijos 

pateikimo data
Ugdymo(si) procesas, įvykdytos veiklos Išleista lėšų

Pagalba mokiniui, mokytojui, 

įvykdytos veiklos
Išleista lėšų

Ugdymosi aplinka, 

įvykdytos veiklos
Išleista lėšų Bendruomenė, įvykdytos veiklos Išleista lėšų

Iš viso 

išleista lėšų 
Problemos

2022-01-05 1 uždavinio 1. Efektyviai taikomas kolegialus – 

grįžtamasis ryšys šiuolaikiškos pamokos kokybės 

gerinimui.

1.1.Veikia nuolatinės pedagogų darbo 

grupės (2–3 asmenys) kolegialiam 

mokymui(si). 

Mokytojai bendradarbiauja 

mokydamiesi vieni iš kitų, organizavo  

po 1-3 pamokas.

2021 m. IV ketvirtyje - 23 mokytojai 

vedė 34 pamokas.

1 uždavinio 2. Mokyklos lyderių grupės 

parengta  40 val. mokymų programa 

,,Mokymo(si) bendradarbiaujant strategijos". 

1.2. Lyderių komandai (4 pedagogams) apmokėtas darbo užmokestis 

lapkričio ir gruodžio  mėnesį už mokymų programos įgyvendinimą 

,,Bendradarbiavimo metodai, skatinantys aktyvų mokinių mokymą(si)" 

bei praktinius mokymus ir konsultacijas.

2061,07 2061,07

2 uždavinio 1. Aktyviųjų mokymo metodų 

taikymas pamokose ugdant mokymosi socialumą.

2.1. Mokytojai, dirbantis 5–8 ir I-IV 

gimnazijos klasėse, naudojasi 

funkcionaliąja, aktyviųjų mokymo 

metodų taikymui pritaikyta klase (vestos 

97 pamokos).

Mokytojai parinko mokiniams 

ugdymo(si) metodus, padedančius įgyti 

prasmingos patirties ugdant jų 

socialumą. 

2 uždavinio 2. Užduočių diferencijavimas pagal 

mokinių gebėjimus.

2.2. Daugiau kaip 60 proc. mokytojų, 

atsižvelgdami į mokinių skirtybes, taikė 

jų pergrupavimą, sudarydami sąlygas 

išbandyti mokiniams įvairius metodus.  

Išbandyta dešimt išmoktų mokymuose 

bendradarbiavimo metodų su mokiniais.

223,48 223,48

2 uždavinio 4. Vertinimo ir įsivertinimo kriterijų 

aptarimas ir taikymas pamokoje

2.4. 100 proc. mokytojų aptarė su 

mokiniais pamokos uždavinį ir 

vertinimo kriterijus. 

100 proc. mokytojų sudarė sąlygas 

įsivertinti pažangą pamokoje. 

90  proc. mokinių įsitrauks į 

mokymo(si) pasiekimų į(si)vertinimą.

1796,96 1796,96

3 uždavinio 2. Funkcionalios klasės įkūrimas. 3.2  Nupirktos spintos mokymo priemonėms sudėti. 545,00 545,00

3 uždavinio 3. Poilsio zonų 

mokiniams pritaikymas bendravimui, poilsiui, 

mokymuisi.

3.3. Nupirkti pufai  mokinių poilsio zonose.

2999,00 2999,00

2020,44 5605,07 7625,51

Ataskaitą užpildė Dalia Remeikienė

Pasvalio r. Vaškų gimnazijos informacija apie lapkričio - gruodžio mėn.  įvykdytas projekto veiklas

Iš viso per lapkričio - gruodžio mėn.


